
Specifikace

Klávesnice HP Dual Mode 1000

Možnosti připojení více zařízení pro jakýkoli typ práce

Užívej si snadné připojení klávesnice. Nyní můžeš snadno přepínat mezi 3 různými zařízeními jediným kliknutím.
Inovativní tenký design umožňuje pohodlné psaní. Navíc můžeš využívat režim handsfree díky integrované gumové
kolébce, která dokáže bezpečně držet zařízení.

Snadné připojení
Užívej si pohodlné připojení k počítači, chytrému telefonu a tabletu.
Přepínej snadno mezi zařízeními pouhým stiskem tlačítka.

Dva způsoby připojení
Disponuje dvěma možnostmi bezdrátového rozhraní – přijímač USB
nebo Bluetooth® 5.0.



Specifikace

Klávesnice HP Dual Mode 1000

Funkce

Pohodlné psaní za všech okolností
Stylový design ti umožní vychutnat si ticho a používat při stisku méně tlaku.

Stabilita handsfree
Navíc můžeš využívat režim handsfree díky integrované gumové kolébce, která dokáže bezpečně držet zařízení.

Zkratky vždy po ruce
Měj zkratky vždy po ruce při párování klávesy FN s ovládáním ztlumení, hlasitosti, jasu atd.

5 kontrolek LED
5 kontrolek LED označuje zapnutí kláves, včetně napájení, velkých písmen, režimu 2,5G, režimu BT1 a režimu BT2.



Specifikace

Klávesnice HP Dual Mode 1000

Kompatibilita Kompatibilní s počítači vybavenými rozhraním Bluetooth® nebo USB.

Rozměry produktu 41,01 x 14,21 x 2,28 cm

Hmotnost 0,88 kg; Balení: 1,1 kg
1.93 lb; Balení: 2.43 lb

Záruka Dvouletá omezená záruka.

Co je obsaženo v krabici Klávesnice; Hardwarový klíč; 2x baterie AAA; Záruka; Úvodní leták; Produktové listy

Země původu Vyrobeno v Číně

Produktové číslo 18J71AA

Informace o objednávce 195697614255

Rozměry hlavní krabice (šířka x hloubka x
výška) 46,3 x 40 x 21,5 cm

Hmotnost přepravky 11,93 kg



Specifikace

Klávesnice HP Dual Mode 1000
Poznámky pod čarou se zprávami

 Společnost HP poskytuje dvouletou omezenou záruku s online podporou 24 hodin denně. Podrobné informace jsou k dispozici v centru zákaznické podpory HP nebo na adrese www.hp.com/go/orderdocuments. Vyžaduje internetové
připojení, které není součástí dodávky.
 

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na
obrázku. © Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto
produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Windows je registrovaná ochranná známka nebo
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Duben 2021
DOC-M

1


